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VENDIM Nr. 26, dt. 25.07.2013 (QARKULLUES)

Né mbéshtetje t& nenit 17, pika 6, té& ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, ndryshuar
me ligjin nr. 9882, dt 28.02.2008, “Pér Trasheglmlne Kulturore”, pasi u njoha

me:

e Projektin e restaurimit “Ura e Velabishtit”, Berat.

» Projektin e ndérhyrjeve restauruese né Nymfeun dhe Termat e stacionit té
AD QUINTUM, Bradashesh, Elbasan.

e Projektin e konservimit t&¢ Kompleksit Islamik, t& Xherméhallés, Delviné.

jam dakord me miratimin e tyre.
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e  Ngarkohet sekretaria teknike, pér njoftimin e kétij vendimi.

e Ngarkohet Qendra Kombétare e Inventarizimit t& Pasurisé Kulturore
pér regjistrimin e kétij vendimi.

e Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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